8
Y
1
 =
 M
in
.
5

Adapter für den hinteren Zapfen AGAPXXYI
Siehe Seite 71 für die Spezifikationen.
Bohrung der ausziehbaren Arbeitsfläche
Stärke min. 16 mm
Technische Informationen - Verarbeitungen für den hinteren Zapfen
Y1 = Min. 50 mm
Y1 = Min. 50 mm
Für alle Progressa+ Shelf-Führungen
12
Zusammensetzung der Artikelnummer - Für alle Progressa+ Shelf-Führungen
Progressa+
Shelf Smove
Progressa+
Shelf Push
SMOVE LÄNGE KARTON PALETTE
G7E6R350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6R400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6R450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6R500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
PUSH LÄNGE KARTON PALETTE
G7E6Q350XXF6 350 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6Q400XXF6 400 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6Q450XXF6 450 mm 6 Paare 192 Paare
G7E6Q500XXF6 500 mm 6 Paare 192 Paare
ARTIKELVARIANTEN
S = Smove
P = Push
Beispiel: